
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR ORGANIZAČNÍ 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 VUK objekt s.r.o. Objednávka č.: OBJ-2017-06137-ORG 
  Vyřizuje:  Markéta Kvíčalová 
 Dopravní 500 Telefon: 596 092 129 
 10400 Praha E-mail: kvicalova.marketa@mubo.cz 
 Datum: 15.12.2017 
 IČO:  25219375 
 DIČ:  CZ25219375 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: 
 

 

dle Vaší nabídky, výrobu repliky keramických dlaždic pro budovu MěÚ Bohumín v počtu: 
 
 

Dlaždice   Ks Kč/ks Kč bez DPH 
 

Šestiúhelník, délka strany 10cm, vzor - střed 2 699,00 Kč 1 398,00 Kč 

 

Šestiúhelník, délka strany 10cm, vzor - list 12 699,00 Kč 8 388,00 Kč 

 

Šestiúhelník, délka strany 10cm, vzor - kruh 12 699,00 Kč 8 388,00 Kč 

 

Šestiúhelník, délka strany 10cm, vzor - stuha 36 699,00 Kč 25 164,00 Kč 

 

Šestiúhelník, délka strany 10cm, bez vzoru 390 85,00 Kč 33 150,00 Kč 

 

Lem s pásy 16 x 16, přímý 124 105,00 Kč 13 020,00 Kč 

 

Lem s pásy 16 x 16, roh 4 105,00 Kč 420,00 Kč 



Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.mesto-bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 

Krajová dlaždice bez vzoru 16 x 16 cm 310 85,00 Kč 26 350,00 Kč 

      
Záruka: 60 měsíců. 
 
Termín dodání: 31.3.2018. 
 
Místo dodání: MěÚ Bohumín, Masarykova 158, 735 81  BOHUMÍN. 
 
Dílčí plnění: předložen vzorků dlažby do 31.1.2018. 
 
Za nedodržení termínu dodání je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 
zboží za každý i započatý kalendářní den prodlení. 
Dodavatel je oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží za každý i započatý 
kalendářní den prodlení v souvislosti s pozdní úhradou faktury. 
 
 
Vzorky dlažby v počtu 7 ks zašleme poštou na adresu: Zahradní ulice 173/2, 326 00  PLZEŇ. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Předpokládaná cena vč. dopravy a DPH: 145.000 Kč  

  

Objednatel není při realizaci plnění osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesené 
daňové povinnosti dle zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty odvede zhotovitel. 

 

schválil podpis datum 

Mgr. Miroslava Šmídová v. r. 15.12.2017 

 

akceptoval podpis datum 

Ing. Miloš Fiala v. r.  19.12.2017 

Na základě zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením  této 

smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování těchto 

údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


